
  

 

 

 

XII BS NGO Forum in Turku, Finland, 1-4.04.2014 

“NGOs constructing an active and innovative civil society” 

 

Szanowni Państwo, 

W imieniu organizatorów Fundacja Regionalne Centrum Informacji i Wspomagania Organizacji 

Pozarządowych w Gdańsku serdecznie zaprasza na XII Forum Organizacji Pozarządowych Państw 

Morza Bałtyckiego, w dniach 1-4 June 2013 w Turku w Finlandii.  

Tematem przewodnim spotkania jest “NGOs constructing an active and innovative civil society”.  

Konferencja odbywa się w ramach fińskiej prezydencji w radzie Państw Morza Bałtyckiego. 

W imieniu organizatorów Fundacja RC serdecznie zaprasza do uczestnictwa przedstawicieli 

organizacji pozarządowych ( nie tylko z województwa pomorskiego). 

Do udziału zapraszamy wszystkie organizacje pozarządowe, w tym szczególnie wszelkie organizacje 

zajmujące się demokracją, sprawami młodzieży, uczestnictwem organizacji pozarządowych  

w tworzeniu polityk lokalnych, budowaniu społeczeństwa obywatelskiego. 

Warunkiem uczestnictwa jest przesłanie wypełnionego formularza zgłoszeniowego na adres: 

natalia.siuda@fundacjarc.org.pl do 10 kwietnia 2014 roku oraz wpłata 250 zł opłaty za uczestnictwo 

w Forum na konto Fundacji RC ( dane do przelewu zostaną przesłane drogą mailową indywidualnie 

uczestnikom po przesłaniu formularza zgłoszeniowego) 

Uwaga: Organizatorzy pokrywają koszty pobytu w Turku, w tym 3 noclegi w pokoju dwuosobowym 

posiłki podczas konferencji, a także zwracają koszty podróży do 130 euro od osoby ( na podstawie 

dokumentacji podróży) po zakończeniu Forum. 

Forum prowadzone będzie w języku angielskim. 

W załączeniu przesyłamy szczegółowy program, opis spotkania, jak również warsztatów. Szczegóły 

dostępne także pod adresem: http://www.bsngoforum.net/. W razie jakichkolwiek pytań, 

zapraszamy do kontaktu na podany poniżej e-mail. 

Jeszcze raz serdecznie zapraszamy do uczestnictwa w Forum, które poza interesującym programem 

może być doskonałą okazją do nawiązania kontaktów z innymi organizacjami Regionu Morza 

Bałtyckiego 

Natalia Siuda 

Regionalne Centrum Informacji 

 i Wspomagania Organizacji Pozarządowych 

National Focal Point 

natalia.siuda@fundacjarc.org.pl 

tel: 58 344 40 39 


